

Dobra, 14.01.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.04.2019.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Urządzenie i zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Pięknej w Dołujach”

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Urządzenie i zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Pięknej w Dołujach” wpłynęły pytania od
Wykonawców.

W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Jaką należy przyjąć nawierzchnię pod sianie trawnika? Na przekrojach są podane dwa rodzaje: samo sianie na gruncie rodzimym lub 20cm piasku + 12cm czarnoziem + sianie. Natomiast w przedmiarze jest 5cm czarnoziem + sianie.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż dla warstw trawy sianej należy przyjąć następujący układ warstw:

- trawa siana
- czarnoziem 5 cm
- warstwa piasku gruboziarnistego 20 cm zagęszczonego warstwowo
- grunt rodzimy

Pytanie 2)

Jaką przyjąć nawierzchnię na miejsca parkingowe? Na rysunku zagospodarowania opisano jako betonowe płyty ażurowe natomiast w opisie projektu jest plastikowa geokrata.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć nawierzchnię zgodnie z opisem - ekokrata parkingowa (dopuszczalny nacisk na oś min. 115 kN/oś).

Pytanie 3)

Czy powierzchnie obsypane korą mają być ograniczone obrzeżem, palisadą itp.?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że nawierzchnie obsypane korą należy wykonać z ograniczeniem z obrzeża.

Pytanie 4)

Jaka jest wysokość swobodnego upadku? W opisie jest 2,5m a na planszy zagospodarowania terenu 1,5m.

Odpowiedź 4)

Należy przyjąć: nawierzchnia „BEZPIECZNA” 1 Hk=2,5 m; nawierzchnia „BEZPIECZNA” 2 Hk=1,5 m.

Pytanie 5)

Proszę o udostępnienie przekrojów przez ścieżki spacerowe oraz parking.

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że w opisie w pkt. 5.4. podano szczegółową konstrukcję nawierzchni pod ścieżki i parkingi. Warstwy należy wykonać zgodnie z częścią opisową.

Pytanie 6)

Co Zamawiający rozumie poprzez uzdatnienie gruntu rodzimego do G1 pod nawierzchnią pod ścieżki spacerowe?

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż uzdatnienie gruntu rodzimego do G1 oznacza, iż należy doprowadzić grunt rodzimy do nośności w grupie G1 zgodnie z zapisami Rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

Pytanie 7)

Czy dopuszcza się wykonanie nawierzchni betonowych poprzez wylewanie masy betonowej?

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, że nawierzchnie należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 8)

Jaki przyjąć fundament pod piłkochwyty do wyceny? W rysunkach piłkochwyty opisano jako prefabrykowany systemowy natomiast projekt konstrukcyjny przewiduje wykonany na budowie.

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuje, iż fundament pod piłkochwyty należy przyjąć zgodnie z projektem branży konstrukcji.

Pytanie 9)

Proszę o podanie parametrów geowłókniny separacyjnej pod nawierzchnię boiska.

Odpowiedź 9)

Zamawiający informuje, że należy przyjąć parametry geowłókniny separacyjno-filtracyjnej o wodoprzepuszczalności przy obciążeniu 20kPa co najmniej 60mm/s, wytrzymałości na rozciąganie wzdłuż i w szerz pasm 18kN/m, gramatura co najmniej 250g/m², wydłużenie przy zerwaniu nie większe niż 55%, umowny wymiar porów co najmniej $O_{90}=70\mu\text{m}$.

Pytanie 10)

Czy zamówienie obejmuje pielęgnację zieleni (widnieje w przedmiarze)? Jeśli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, że pielęgnację zieleni należy wykonać zgodnie z zapisami w opisie branży Zieleni.

Pytanie 11)

Jaką grubość podbudowy boiska z piasku należy przyjąć do wyceny? W Projekcie widnieje 10-20cm (proszę o określenie dokładnej grubości), w przedmiarze jest 15cm.

Odpowiedź 11)

Zamawiający informuje, iż podana wartość 10-20 cm jest wartością zapisaną w „widelkach” z uwagi na możliwość uzyskania tą warstwą wymaganych spadków nawierzchni, co w przedmiarze daje wartość uśrednioną ok. 15 cm.

Pytanie 12)

Jaką grubość podbudowy z kruszywa należy przyjąć pod chodniki? W przedmiarze i opisie projektu podano 25cm natomiast w przekrojach jest jedynie 10cm.

Odpowiedź 12)

Zamawiający informuje, że grubość podbudowy z kruszywa należy przyjąć zgodnie z przedmiarem i opisem 25 cm.

Pytanie 13)

Jaką grubość podsypki cementowo-piaskowej należy przyjąć pod chodniki? W opisie projektu jest 3cm, w przekroju 5cm.

Odpowiedź 13)

Jaką grubość podsypki cementowo-piaskowej należy przyjąć pod chodniki? W opisie projektu jest 3cm, w przekroju 5cm.

Pytanie 14)

Jaką przyjąć podbudowę pod parking? W przedmiarze podano 25cm kruszywa natomiast w przedmiarze jest 25cm kruszywa + 5cm piasku.

Odpowiedź 14)

Podbudowę pod parking należy przyjąć zgodnie z opisem:

Konstrukcja miejsc postojowych:

1. ekokrata parkingowa (dopuszczalny nacisk na oś min. 115 kN/oś)
2. podsypka piaskowa grubości 5 cm
3. kruszywo łamane o ciągłym uziarnieniu 0/31,5 mm stab. mechanicznie grubości 25 cm.

Pytanie 15)

Czym należy zasypać wolne przestrzenie parkingu?

Odpowiedź 15)

Zamawiający informuje, że wolne przestrzenie parkingu należy wypełnić obsypką gresową.

Pytanie 16)

Jakie przyjąć do wyceny zbrojenie nawierzchni betonowych?

Odpowiedź 16)

Zbrojenie nawierzchni betonowej należy przyjąć zgodnie z częścią opisową (betonowa posadzka w pkt. 5.2).

Pytanie 17)

Proszę o określenie podbudów pod nawierzchnię boisk. W opisie projektu podano 8cm kłińca 0-31,5mm + 15cm kruszywa łamanego 31,5-63mm. W przekrojach podano 8cm mieszanki skał magmowych 0,075-0,4mm + kruszywo łamane 4-31,5mm.

Odpowiedź 17)

Rodzaj warstw podbudowy należy przyjąć zgodnie z zapisami w części opisowej

- warstwa wyrównawcza - kliniec – kruszywo frakcji 0-31,5 grubości 8 cm
- warstwa nośna - tłuczeń - kruszywo frakcji 31,5/63 grubości 15 cm

Pytanie 18)

Proszę o sprecyzowanie typu mieszanki skał magmowych.

Odpowiedź 18)

Z uwagi na odpowiedź pkt 17 pytanie nie zasadne.

Pytanie 19)

Proszę o weryfikację grubości warstwy wyrównawczej z drobnych kruszyw. Z naszego doświadczenia wiemy, że warstwa gr. 8cm jest warstwą, która ciężko przepuszcza wodę.

Odpowiedź 19)

Zamawiający informuje, że grubość należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 20)

Czy Zamawiający posiada przedmiar branży sanitarnej?

Odpowiedź 20)

Dokumentacja nie zawiera wydzielonej części branży sanitarnej, wszystkie elementy ujęto w branży budowlanej.

Z up. Wójta Gminy

Irena Mental

Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji